
Servisní smlouva 
KRPJ(-61500- /ČJ-2016-1900VZ 

Česká republika Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
se sídlem: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
Zastoupená: plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem, ředitelem Krajského 

ředitelství policie Karlovarského kraje 
IČ: 72051612 
DIČ: CZ72051612 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

"jako objednatel" 

Driiger Safety s.r.o. 
se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní adresa: 
Telefon: 
Fax: 
Kontaktní osoba: 

a 

Pod Sychrovem I 64/1392, !Ol 00 Praha 10 
Ing. Luďkem Dvořákem, jednatelem 
26700778 
CZ26700778 

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
88292 
"jako zhotovitel" 

uzavřeli v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoníl' 
tuto 

SERVISNÍ SMLOUVU 
I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je oprava, kalibrace a zkoušky měření přesnosti 
přístrojú Alcotest 741 O a Alcotest 751 O včetně zajištění jejich metrologického 
ověření u Českého metrologického institutu, dále servis jejich příslušenství, zejména 
tiskáren a kabelú. 

II. 
DOBAPLNĚNÍ 

I. Zhotovitel provede prohlídky a údržbu přístrojú a zařízení v intervalech podle návodu 
k použití včetně zajištění metrologického ročního ověření. Na přání objednatele je možné 
stanovit i kratší individuální servisní intervaly. 

I 



Servisní smlouva 
KRPK-61500- /ČJ-2016-1900VZ 

2. Běžné servisní úkony budou provedeny do 1 O pracovních dnů od předání přístrojů a 
zařízení zhotoviteli. 

III. 
MÍSTO PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEPRAVY 

1. Zhotovitel bude provádět pravidelnou inspekci a kalibraci, opravy přístrojů v provozovně 
Obchodili 124,251 Ol Čestlice. 

2. Objednatel zajistí přepravu přístrojů do místa plněili vlastilimi prostředky. 
3. Vyzvednutí servisovaných přístrojů zabezpečeili objednatel v místě plnění, jakož i jejich 

přepravu. 

4. Jestliže se tak obě smluvili sh·any dohodnou, je možné zrealizovat vrácení servisovan)'ch 
přístrojů poštou nebo přepravní službou. 

IV. 
CENADÍLA 

je uvedena v následující tabulce : 

Položka ÚKON Cena bez DPH Cena včetně DPH 
. 

1 Kalibrace/zkouška přesnosti Alcotest- 1 ks 860 1040,6 

2 Kalibrace/zkouška přesnosti Alcotest- 2 až 4 ks 795 961,95 

3 Kalibrace/zkouška přesnosti Alcotest- S až 9 ks 670 810,7 

4 Kalibrace/zkouška přesnosti Alcotest- 10 a více ks 495 598,95 

5 Oveření ČMI Alcotest- 1 až 3 ks 2350 2843,5 

6 Oveření ČMI Alcotest- 4 a více ks 1840 2226,4 

7 Oprava Alcotestu nebo příslušenství- 1 hodina práce 920 1113,2 

9 Aktualizace firmware Alcotest 567 686,07 

10 Inspekce a diagnostika přístroje Alcotest 371 448,91 

1. Tato cena je nejv),še přípustná a platná pro rok 2016. 
2. Ceny použit)>ch náln·adních dílů budou účtovány dle platného aktuálního ceníku pro rok 

2016, kter)' tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 
Ceny v letech následujících budou účtovány dle aktuálních platných ceníků, heré je 
zhotovitel povinen poskytnou objednateli na základě jeho v)'zvy. 

3. Jakákoliv záloha se nepřipouští. 
4. Cena je závislá na počtu kusů předan)>ch najednou na kalibrace a na zajištění 

metrologického ověření. 

2 



Servisní smlouva 
KRPK-61500- /ČJ-2016-1900VZ 

5. Rozsah požadovaných prací bude přesně specifikován v objednávce při každém dílčún 
plnění zvlášť. Tato objednávka bude obsahovat výrobní čísla všech předávaných 

Alcotestů se specifikací požadavku ke každému Alcotestu zvlášť. Potvrzená objednávka 
bude sloužit jako doklad o předání přístrojů zhotoviteli. Obsah objednávky musí být 
v souladu s fakturací, případné změny rozsahu prací zjištěné zhotovitelem, jenž je třeba 
provést z hlediska řádné funkčnosti zařízení, musí b)'l objednatelem dodatečně 

odsouhlaseny např. faxem nebo telefonícky. 
6. V případě zjištění závady na servisovaném přístroji, kterou bude nutno řešit f01mou 

zhotovitel na objednateli e-mailem 
souhlas k provedení opravy, 1 

stanovení ceny opravy. Objednatel potvrdí do 2 pracovních dnů .e-mailem souhlas 
s provedením opravy. 

7. Zhotovitel provede opravu do 20 pracovních dnů od doby, kdy dostane od objednatele 
souhlas k provedení opravy, pokud to z objektivních důvodů není možné, informuje o 
tom objednatele e-mailem včetně termíou provedení opravy. 

8. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zv)•šení oprávněných nákladů 

zhotovitele způsoben)•ch změnou příslušn)•ch právních norem, kterými je zhotovitel 
povinen se v souvislosti se svou revizní činností řídit. Tuto změnu zhotovitel objednateli 
oznámí, a to formou písel11llého návrhu dodatku k této smlouvě a objednatel je povinen se 
k tomuto návrhu ve lbůtě jednoho měsíce vyjádřit. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku. 

v. 
PLATEBNÍPOD~ÚNKY 

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli na základě potvrzeného servisního protokolu o 
převzetí servisovaných přístrojů odpovědnou osobou objednatele. 

2. Úhrada ceny bude provedena do 30 dnů od obdržení faktury, zaslané ve dvojím 
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 
386/100, 360 06 Karlovy Vary. 

3. Fak.'iura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

4. Objednatel není v prodlení s placením fakturovan)•ch částek, jestliže vrátí fakturu 
zhotoviteli do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 
nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel 
povinen uvést zároveií s vrácením faktury. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti 
v souladu s občansk)•m zák01úkem. 

6. Objednatel je oprávněn fakh1ru vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností, 
obsahuje-li: 
-/ Nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy; 
-/ nesprávné náležitosti; 

3 



Servisní smlouva 
KRPK-61500- /ČJ-2016-1900VZ 

v' chybí-li ve faktuře některá z náležitosti; 
v' není-li ve dvojím vyhotovení a správně označena. 

7. Způsob platby: převodním p1ikazem. 

VI. 
ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel odpovídá za odborné provedení sjednaných prací. Za vady dodan),ch 
náhradních dílů nebo provedených servisních úkonů ručí zhotovitel po dobu 12 
měsíců ode dne provedení servisního úkonu. Záruka pro kalibraci je 6 měsíců, záruka 
pro metrologické ověření je 12 měsíců. Záruka sestává z bezplatné dodávky, 
bezplatné opravy nebo bezplatné dodávky náhradních dílů. 

2. Zámční podmínky nejsou splněny v případě vandalismu, neoprávněného zásahu třetí 
osoby a vyšší moci. 

3. Zhotovitel neručí za vady ani škody způsobené úmyslně nebo hrubou nedbalostí či 
v důsledku nedodržení podmínek pro provoz servisovan)'ch přístrojů nebo zařízení. 

4. Případné vady přístrojů je objednatel povinen bez zbytečného odkladu písemně 
reklamovat u zhotovitele. Ten je povinen vady oznámené v záruční lhůtě na své 
náklady odstranit. 

5. Zhotovitel je povinen poskytnout ze svého pojištění náhrady za škody, za které nese 
zhotovitel odpovědnost, tyto náhrady se nevztahují na škody objednatele v souvislosti 
s přerušením provozu. 

6. Objednatel je srozuměn s tím, že na své náklady je povinen provést eventuální 
opatření nutná pro bezpečnost, dobr)> stav nebo dodržení platných právních norem 
podle doporučení zhotovitele. Potřebné práce provede zhotovitel na základě 

samostatné objednávky po dohodě s objednatelem. 

vrr. 
POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel je povinen provádět opravy, údržby, kalibrace přístrojů a příslušenství 
včetně metrologického ověření v periodách a souladu s příslušnými platn)'mi 
normami. 

VIII. 
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

1. Objednatel nab)'Vá vlastnického práva dnem předání zboží zhotovitelem, tj. dnem 
podpisu servisního protokolu, případně faktury odpovědnou osobou objednatele. 

4 



Servisní smlouva 
KRPK-61500- /ČJ-2016-1900VZ 

IX. 
SMLUVNÍPOKUTA 

1. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní poln1tu ve výši 0,05% z ceny dílčí 
objednávky za každý den prodlení při nesplnění dodací lhůty dle článku II. odst. 2. 
smlouvy. 

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z fakturované částky v případě prodlení objednatele s placením faktury. 

3. Povirmost zaplatit smluvní pokutu je 30 dnů od obdržení výZI"j druhé smluvní straně 
k jejímu zaplacení. 

4. Povirmost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními obchodního zákoníku. 

X. 
PLATNOST A ÚČINNOST 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Smlouvu je možné vypovědět bez udání důvodu jakoukoli smluvní stranou, výpovědní 

doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
v)>povědi. 

3. Tato smlouva nab)rvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

XI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Odstoupení od smlom')' je možné v souladu s občansk)>m zákoníkem. 
2. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí 

příslušn)'mi ustanoveními občanského zákoníku. 
3. Veškeré změny této smlouvy,(kromě změn ceníků), jsou možné pouze na základě 

písenmých dodatků odsouhlasených smluvními stranami. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z rrichž jeden (1) obdrží 

zhotovitel a tři (3) objednatel. 
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a 

srozumitelné vůle. 
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1-4. 

V Čestlicích: V Karlov)>ch Varech: 

dne: .. .. /?..: .. f. .. l:!! .. (/ .......... . - 5. 09. 2016 
dne: .................................... . 

ředitel 



Přfloha č. 1 
Cenlk kalibracf, zkoušek měřeni přesnosli a ověřeni ČMI pro rok 2016 

1913002 
1913003 
1913004 
1913005 

. 1913006 

1913000 
1912299 
1913034 
1913035 
1913036 

Kalibrace/ zkouška přesnosti Alcotest (2-4 ks) 
Kalibrace I zkouška přesnosti Alcotest (5-9 ks) 
Kalibrace/ zkouška přesnosti Alcotest (10 a vice I 
Ověřeni ČMI Alcotest (1-3 ks) 
Ověřeni ČMI Alcotest (4 a vice ks) 
Oprava Alcotestlpříslušenstvl (1 hod) 
Inspekce/kalibrace DrugTest 5000 
Aktualizace firmware Alcotest 
Kalibrace Alcotest 3000 
Inspekce a diagnostika přístroje Alcotest 

795,00 
670,00 
495,00 

2 350,00 
1 840,00 

920,00 
1 411,00 

567,00 
495,00 
371,00 

961,95 
810,70 
598,95 

2 843,50 
2 226,40 
1113,20 
1 707,31 

686,07 
598,95 
448,91 



Příloha č. 2 

Ceník běžných náhradních dílů 
pro přístroje Alcotest 7410 a 7510 
pro rok 2016 

Poř. č. Popis náhradních dílů 

1. baterry (Replacement) NIMH (A? 41 O) 

2. Li-ionen Pack (A751 O) 

3. nabíjecí zdroj NiMH se vstupem 12 V 

4. senzor ALCOTEST 7410 

5. senzor Alcotest 7510 

6. set housing (A751 O) 

7. sample taking unit -7410 (motorek) 

8. sampling unit A751 O 

9. display A 7410 

Objednací číslo 
Cena v Kč za kus bez 

DPH 

8320186 1 680,00 

8319628 . 2 625,00 

8317108 8 400,00 

6808455 5 964,00 

6810360 3 416,00 

8319680 2 023,00 

6808666 3 836,00 

8319647 3 276,00 

8315440 4 256,00 

Jedná se o komponenty nejčastěji používané při opravách přístrojů Alcotest 7410 a 7510 

Ceny jsou platné pro rok 2016 

vyčíslení 
Cena v Kč za kus vč. DPH 

21% DPH v Kč 

352,80 2 032,80 

551,25 3 176,25 

1 764,00 10 164,00 

1 252,44 7 216,44 

717,36 4 133,36 

424,83 2 447,83 

805,56 4 641,56 

687,96 3 963,96 

893,76 5 149,76 



Ceník pro rok 2016 

Příslušenství pro ALCOTEST 7410 

Nezbytné příslušenství: 

2910001 Náustky"Ciassic" se zp. klapkou (A7410/7510) 25 ks 228,00 271,30 
2910002 Náustky "Classic" bez zp. klapky (A7410/7510) 25 ks 165,00 196,40 

Náhradnf zdroje: 
8311770 Nabíjecí zdroj NiMHy 7 392,00 8 796,50 
8317108 Nabíjecl zdroj NiMHy se vstupem 12 V 8 400,00 9 996,00 

Nabíjecí příslušenství 
8315635 Slťový zdroj 12V/1A 1 806,00 2 149,10 

proAicotest 7410 se zdrojem NiMHY se vstupem 12V 
8312166 Napájecf kabel pro automobilovou zásuvku 1 204,00 1 432,80 

Příslušenství Alcotest 7410 Prínter: 
8811112 Barvicí páska pro tiskárnu 75,00 89,30 
8811113 Papír do tiskárny (5 rolí) 160,00 190,40 



ALCOTEST 751 O - rM,<i;wM 
8319760 Drager Alcotest 7510 (standardnl seslava) 41 736,00 50 500,60 

(přístroj A7510 pro náusfky vpravo, 3 ks náustků, kufřík, USB kabel, CD) 

8319700 Driiger Alcotest 7510 (volitelná sestava) 42 560,00 51 497,60 
o Li·/ on akumulátor 1 809,00 2 188,90 
o GPS modul 5 307,00 6 421,50 
o Senzor okolnlho f/aku 1 543,00 1 867,00 
o Nabfječ pro automobilovou zásuvku 12V 665,00 804,70 
o Slťový nabijecl adaptér 1 450,00 1 754,50 
o Transportnl kuffik 612,00 740,50 
o Systémový kutr 1 450,00 1 754,50 

o Verze pro náustky "Standard" vpravo 
o Verze pro náustky "Ciasslc" 

{O!flH;tnf(<Jllk('e d~l~kce f.lkof>;,Ju YV$I~ch) 

6810690 Náustky "Standard"(A651 Ol68x0/7510) 100 ks 632,00 764,70 
6810825 Náustky "Standard"(A6510168x0/7510) 250 ks 1 543,00 1 867,00 
6810830 Náustky "Standard"(A651 016810175x0) 1000 ks 5 996,00 7 255,20 
6811055 Náustky "Standard" se zp. klapkou (A6510168x0/7510) 100 ks 969,00 1 172,50 
6811060 Náustky "Standard" se zp. klapkou (A651DI68x0/7510) 250 ks 2 333,00 2 822,90 
6811065 Náustky "Standard" se zp. klapkou (A6510168x0/7510) 1000 ks B 792,00 10 638,30 

2910001 Náustky "Ciassic" se zp. klapkou (A741017510) 25 ks 228,00 275,90 
2910002 Náustky "Ciassic" bez zp. klapky (A741017510) 25 ks 165,00 199,70 

Pozor! Náustky "Classic" lze použfvat pouze 
s odpovldajlcl konfiguraci při stroje A7510 

i I 

pro pasivnf zkoušku 
8322621 Trychtýřový náustek (A6510/68x0/7510) 123,00 148,80 

Napájecl zdroje 
1335804 Alkalická baterie (lR6, AA) 1ks 48,00 58,10 
1890092 NiMHy akumulátor (AA) 1 ks 106,00 128,30 

Zdroje pro nabíjenr akumulátorů 
8316991 Sfťový nabfjeci adaplér 2 548,00 3 083,10 

lze použfl i pro tiskárnu Mobile Printer 
8320252 Nabiject kabel pro automobilovou zásuvku 12V 600mA 1 162,00 1 406,00 

8318657 PC-I:abel s mini-U SB 164,00 198,40 

A7510 Ceník 2016 Stránka 1 z 2 



Příslušenství 

8319761 HolslerSet Drager Alcotest7510 
pouzdm s úchytem na opasek, 
kfycl průhledná klopa, držák do auta, ... 

8319762 Nabljecl modul Alcotest 7510 
stolnl nablječ s držákem přlstroje, 

pro použili s 8316991 a/nebo 8320225 

8319763 IR modul Alcotest7510 
nástavec s IR rozhranfm pro přenos dat 
propojeni s PC USB kabelem 

nenl nutné připojovat kabelem A7510 

8319764 IR modul+ holster Alcotest 7510 
komplet pro rozšlřen!8319762 nebo 8319765 

8319765 Sada "Mobile" pro Holster Alcotest 7510 
doplněni 8319764 nebo náhradnl sada pro 8319762 

8323890 Systémový kufr Alcotest 751 O 
pro A7510, tiská mu Mobile Printer, 

nabljecl kabel, náustky, baterie, paplr, 

USB kabel a klávesnici 

Drager Mobile Printer 
8319310 Or;3ger Mobile Printer 

ptenosná termo-liskáma pro A6810/A74101A7510 

8319002 Termopaplr (5 roll, stabilita min 7/et) 

A7510 Cen/k 2016 

1 862,00 2 253,00 

2 569,00 3 108,50 

4 235,00 

4 200,00 5 082,00 

1 246,00 1 507,70 

fl .1. 
liti" 

1 477,00 1 787,20 

17 353,00 20 997,10 

328,00 396,90 

Stránka 2 z 2 




